REPUBLIKA E SHQIPERISE
DEGA VENDORE TIRANE

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

( KUOTA KAPITALI)

Tirane, me 28/01/2025
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH DHE KAPITALI

Sot, me date 28/01/2025, me Vendimin e Asamblese se Ortakut te Shoqgerise
“Sound for Festival”, rregjistruar ne QKB me numer NIPT M31821025Q eshte
vendosur dhurimi 1 kapitalit themeltar te 100% te kuotave te zoteruara nga
dhuruesi tek perfituesi i dhurimit.

Dhuruesi i dhuron , transferon e dorezon pronesine e kuotave te tij, pra te 100% te
kapitalit (100,000 leke ) te shogerise “Sound for Festival”, me te gjitha te drejtat ge
rrjedhin prej tyre tek pala perfitues i dhurimit.

DHURUES:

Erjon Hoti , atesia Ali , amesia Hamide , lindur ne Tirane , ne daten 13 Shkurt
1989, madhor , me zotesi te plote juridike per te vepruar, , me nr identifikimi
190213078R.

PRANUES I DHURIMIT:

Blerim Bulku, atesia Agim, amesia File, shtetas shqiptar, lindur ne Preze dhe
banues ne Tirane, ne 3 Janar 1990, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

Kalimi i te drejtes se pronesise:

Palet bien dakord ge dhuruesi nuk ka asnje te drejte tjeter ndaj pales perfituese te
dhurimit ne lidhje me dhurimin e ketyre kuotave.

Pas transferimit te kuotave, Dhuruesi nuk ka asnje te drejte ose titull mbi keto
kuota dhe Perfituesi I dhurimit ka te drejte te ushtroje te gjitha te drejtat ge rrjedhin
nga e drejta e e tij e pronesise.

Me realizimin e kesaj kontrate, pala perfituesee dhurimit do te jete ortak I vetem I
shogerise me 100% te kuotave.
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